
ZARZĄDZENIE Nr 6/2014 
 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Radomsku 

 
z dnia 24 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie wydawania i obiegu dokumentów pomiędzy pracownikiem kontroli 
wewnętrznej a komórkami organizacyjnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomsku zlokalizowanymi w odległych od siebie budynkach. 
 
Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Radomsku i § 4 ust. 1 lit. f Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Radomsku zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam zasady wydawania i obiegu dokumentów pomiędzy pracownikiem 
kontroli wewnętrznej a komórkami organizacyjnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomsku zlokalizowanymi w odległych od siebie budynkach 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Upoważniam Kierowników komórek organizacyjnych MOPS i pracownika 
kontroli wewnętrznej do nadawania i odbioru przesyłek z dokumentami.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi kontroli wewnętrznej 
oraz Kierownikom komórek organizacyjnych MOPS. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


